Директору ООО «Мобил ТелеКом Плюс»

Ильину П.Н.

Паспорт: серия

Адрес по прописке:

Контактные телефоны:

Логин:

Дополнительная услуга:

Кодовое слово

□ Аренда порта коммутатора Ethernet 1Gb/s 500 руб./мес. (при наличии технической возможности подключения) (абонентская плата снимается с

лицевого счета независимо от состояния блокировки данного лицевого счета)

(подпись)

(дата)

□ Unlim-250 Абонентская плата 300 руб./ месяц.

Скорость доступа к сетевым ресурсам- до 25 мегабит/сек. Объем трафика не ограничен.

От

Номер:

Дата выдачи:

Кем выдан:

Код подразделения:

Дата рождения:

Адрес электронной почты:

Заявление на подключение к сети Интернет (технология Ethernet) МКД

(поставить галочку на нужном ТП)

□ 250+ Абонентская плата 300 руб./месяц В абонентскую плату входит: 300 гигабайт интернет трафика (превышение - 0,008 коп./мегабайт).     Локальный трафик

не ограничен.

□ 500+ Абонентская плата 500 руб./месяц. В абонентскую плату входит: 600 гигабайт интернет трафика  (превышение - 0,008коп./мегабайт).       Локальный

трафик не ограничен.

□ 500х2 Абонентская плата 1000 руб./месяц. В абонентскую плату входит: 1100 гигабайт интернет трафика (превышение -0,006 коп./мегабайт). Локальный

трафик не ограничен.

□ Без абонентской платы. Стоимость входящего интернет трафика 10 коп./мегабайт. Локальный трафик бесплатен.

Прошу Вас заключить договор на предоставление услуг доступа к сети интернет по адресу:

                                                                                                         (печатными буквами, разборчиво)

Выбранный тарифный план:

Лимитный тарифный план

Безлимитный тарифный план

□ Предоставление реального IP-адреса 100 руб./мес. (абонентская плата снимается с лицевого счета независимо от состояния блокировки данного лицевого

счета)

(поставить галочку в случае  подключения услуги)

□ Unlim-500 Абонентская плата 500 руб./ месяц.

Скорость доступа к сетевым ресурсам- до 60 мегабит/сек. Объем трафика не ограничен.

□ Unlim-1000 Абонентская плата 1000 руб./ месяц.

Скорость доступа к сетевым ресурсам- до 100 мегабит/сек. Объем трафика не ограничен.